clausole essenziali dello stesso sono evincibili, oltre che dalla determina de qua, dal 

richiamato preventivo presentato dalla ditta Eventi e Noleggi S.r.l. La Squisiteria 

banqueting e catering relativamente al servizio in oggetto; 

3. di autorizzare la spesa complessiva stimata per l’importo di Euro 3.600,00 

(tremilaseicento/00), oneri sicurezza compresi ed oltre IVA se dovuta; 

4. di procedere alla stipula del contratto in accordo alle indicazioni di cui all’art. 18 del D.lgs. 

n. 36/2023; 

5. di dare atto che l’efficacia della presente aggiudicazione è subordinata alla positiva verifica